講師依頼の時に、以下の内容を参考にして依頼してください。
令 和 　 年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

藤枝市教育委員会生涯学習課
課　　長　　　小西　ゆう子
家庭教育学級（子育て談話室）講師について（依頼）
　日ごろ、本市の教育行政につきましてご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

　先日は、　　　　　小家庭教育学級の講師をお願いしたところご快諾いただきありがとうございます。

つきましては、下記のとおり家庭教育学級（子育て談話室）を開催いたしますので、講師としてお越しいただきますようご依頼申し上げます。

記
１　日　　時　　令和　　年　　月　　日（ 　 ）
午前　　時　　分から午前　　時　　分まで
２　場　　所　　藤枝市立　　　小学校・
　　　　　　　　住所：藤枝市
３　参 加 者　　家庭教育学級生　　約　　　人 　（児童　　　人）　計　約 　　人
４　学習内容（指導を受けたい内容）

５　そ の 他　　不明な点は下記学習会担当にお問い合わせください。
	担　当：社会教育指導員
小澤・杉山
TEL　６３１－７１１１
FAX　６４３－３６１０
	小学校家庭教育学級（子育て談話室）

　学 級 長

	学習会担当

	連　絡　先